УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 357

РЕШЕНИЕ

|сентября 2021 г. №  18/31-2
г. Николаевск-на-Амуре

ул. Школьная, д. 219
(место составления)

утверждении графика участковой избирательной комиссии № 357 с
ч решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
атов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

В иелях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Федерального Собрания Российской Ф едерации восьмого созыва и на

Нии постановлениея Территориальной избирательной комиссии

азовского района «О режиме работы участковых избирательных

й Николаевского муниципального района в период подготовки и

ления выборов депутатов Государственной Думы Федерального

"чия Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. N°

'.участковая избирательная комиссия №  357 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной

*сии № 357 на подготовку и проведение выборов депутатов

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

>го созыва.

восьмого созыва

I K f i i  MI WH . U  | i u f H . t n  ta O M H i .  Ч.11М I K

P t l C C l l H C N o i t  4 > С т1 С р и 1 1 1 1 М  I H K ib M O l O  C O  lL I U d

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончэешя работы
Афанасьева
Екатерина
Геннадьевна

Соловьев Антон
Валентинович

Филянова Ольга
Михаиловна

Войтович Инна
Владимировна

Карпенко Алена
Александровна

Коблова
Наталия
Александровна

Найдо
Екатерина
Владимировна

Чемоданова
Марина
Леонидовна

Шлеменкова
Ольга Сергеевна

Председатель
заместитель
председателя Секретарь

Икон член
комиссии

инои член
комиссии

Инои член
комиссии

Инои член
комиссии

инои член
комиссии

инои член
комиссии

I : 3 4 5 6 7 8 9 10
06 .0 9 .2 0 2 1 6 5 4 0 0 0 0 0 0
07 .0 9 .2 0 2 1 4 2 4 4 0 0 0 0
08.09.202! -1 0 6 4 0 0 0 0 0

09.09.2021 ь 0 6 4 а 0 0 о 0
10.09.2021 6 0 4 0 4 6 0 0 0
11.09.2021 4 0 4 0 0 0 0 0 4

12.09.2021 6 0 4 0 0 0 0 4 4

13.09.2021 6 6 2 0 0 4 0 0

14.09.2021 4 6 0 0 0 А 0 0 0
15.09.2021 7 6 7 7 7 7 7 0 0

16.09.2021 7 6 7 4 0 4 4 0 2

17.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18 09.2021 14 И 14 14 14 14 14 б 6

19.09.2021 17 1 7 17 17 1? 17 17 17 17

В сего часов 105 76 93 68 56 66 60 41 47
Подпись члена
комиссии об
ознаком лении 4U 'O b ' Г чп»4'

------- V

Секретарь избирательной комиссн1Г№

06 сентября 2021 года

O f ~ ^
(П О Д П И С Ь )

Филянова Ольга Михайловна
(расшифровка подписи)